SL PUMPING SOLUTIONS GMBH
Sirius Businesspark
Herner Straße 299
D-44809 Bochum
T: +49 234 957 952 - 7/8
E: info@slps-gmbh.de
www.sl-pumping-solutions.de TAUCHPUMPEN
Solidpump MH Serie

34 Gleitringdichtung Tc-Sic/Sic-Sic
35 Wellendichtung
41 Unterlegscheibe Gusseisen
47 Kabel
Konstruktion & Material MH 22-110
Minimaler Wasserstand
© SL Pumping Solutions GmbH, Sirius Businesspark, Herner Straße 299, D-44809 Bochum, T: +49 234 957 952 - 7/8, E: info@slps-gmbh.de, www.sl-pumping-solutions.de * Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten, Abbildungen ähnlich, Stand 2021
Leistungsübersicht MH 22-45
Größe & Gewicht
Modell
(50 HZ)
A B C n-Ød D H H1 W1 N.W. G.W. Verpackungsgröße
mm mm mm mm mm mm mm mm kg Kg mm
100MH22 100 180 220 8-Ø17.5 420 1374 1072 240 370 410 620x740x1540
100MH30 100 180 220 8-Ø17.5 420 1374 1072 240 375 415 620x740x1540
150MH22 150 240 285 8-Ø22 420 1434 1082 250 385 425 620x740x1600
150MH30 150 240 285 8-Ø22 420 1434 1082 250 390 430 620x740x1600
150MH37 150 240 285 8-Ø22 530 1424 1072 180 570 615 680x740x1650
150MH45 150 240 285 8-Ø22 530 1424 1072 180 575 620 680x740x1650
200MH37 200 295 340 12-Ø22 530 1474 1072 180 575 625 680x740x1700

Motor-
leistung
Nennstrom
(400V)
Nenn-
leistung
Förder-
höhe
Max.
Förderleistung
Max.
Förderhöhe
Korn-
durchgang
mm kW HP A m³/h m³/min m m³/h m³/min m mm
150MH55 150 55 75 98 90 1.5 95 192 3.2 105 8
150MH75 150 75 100 132 90 1.5 120 198 3.3 130 8
150MH90 150 90 120 162 120 2.0 120 150 2.5 155 10
150MH110 150 110 150 198 120 2.0 150 180 3.0 177 10
200MH55 200 55 75 98 240 4.0 50 330 5.5 65 20
200MH75 200 75 100 132 270 4.5 60 390 6.5 70 20
200MH90 200 90 120 162 270 4.5 70 360 6.0 90 20
200MH110 200 110 150 198 270 4.5 90 390 6.5 107 20
Modell
(50 HZ)
A B C n-Ød D H H1 W1 N.W. G.W. Verpackungsgröße
mm mm mm mm mm mm mm mm kg Kg mm